Главному бухгалтеру
АО УК «Первая»
От

Паспорт серии ______ номер
Выдан ____/____/
Кем выдан
Телефон
[bookmark: _GoBack]e-mail
ИНН

ЗАЯВЛЕНИЕ
При расчете налоговой базы по доходам от операций с ценными бумагами прошу учесть фактически осуществленные расходы, связанные с приобретением и хранением следующих ценных бумаг:

	№/№
	Наименование ценной бумаги
	ISIN код
	Количество

Документы, подтверждающие фактически осуществленные расходы, связанные с приобретением и хранением вышеуказанных ценных бумаг, предоставлены согласно требованиям пункта 4 ст. 226.1 НК РФ.

Настоящим подтверждаю, что:
· являюсь налоговым резидентом РФ;
· являюсь налоговым резидентом другой страны (указать какой/каких стран и ИНН) _____________________________________________________________________.

Дата __________________

_____________________     	___________________________________________________________
            Подпись		                             	ФИО полностью